TiểuỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày      tháng       năm 2023

	Về việc triển khai về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 01/2017/TT- BGDĐT ngày 13/01/2017

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học và Trung học cơ sở (CL&NCL).

Thực hiện Văn bản số 6533/BGDĐT-GDQPAN ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Bộ GDĐT về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 01/2017/TT- BGDĐT ngày 13/01/2017.

Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 01/2017/TT- BGDĐT ngày 13/01/2017 với những nội dung sau:

I. TỔ CHỨC GÓP Ý DỰ THẢO THÔNG TƯ

Hiệu trưởng các Trường Tiểu học và Trung học cơ sở tổ chức cho cán bộ quản lý và giáo viên góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư thay thế Thông tư số 01/2017/TT- BGDĐT ngày 13/01/2017 về hướng dẫn giáo dục quốc phòng và an ninh trong các Trường Tiểu học và Trung học cơ sở, thực hiện các công việc:

1. Xem dự thảo Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo theo tập tin đính kèm.
2. Ghi nhận quá trình tổ chức góp ý tại đơn vị bao gồm : thời gian, địa điểm tổ chức, thành phần tham gia, nội dung góp ý, chữ ký của Hiệu trưởng, thư ký và đóng dấu.

II. GỬI HỒ SƠ GÓP Ý

- Các đơn vị nén 01 file scan và 01 file word thành 01 file duy nhất và đặt tên theo cú pháp : tên đơn vị_BC thay thế Thông tư số 01.pdf.
VD:
TiH Kim Đồng_ BC thay thế Thông tư số 01.pdf

THCS Hoàng Quốc Việt_ BC thay thế Thông tư số 01.pdf

· Gửi về Phòng GDĐT gửi theo đường link sau:
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1C65rlkr4_HWTqkd9ruO1wnHJP05af05s
- Hạn chót gửi nộp dung góp ý : trước 17g00 ngày 13 tháng 12 năm 2023 (thứ Tư).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Nguyễn Thịnh

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

PAGE